ПРОТОКОЛ № 34
заседания Проектного комитета Кондинского района

от 24 января 2020 года                                                           пгт. Междуреченский

Председательствовал:
А.В. Дубовик – глава Кондинского района, председатель Проектного комитета

Присутствовали члены Проектного комитета:
Н.Ю. Максимова – заместитель главы Кондинского района – председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района
А.А. Мухин – заместитель главы Кондинского района
С.А. Боенко – заместитель главы Кондинского района
Е.Е. Петрова – начальник отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь Проектного комитета

1. О ходе реализации национальных проектов на территории Кондинского района
(А.В. Дубовик, Н.Ю. Максимова)

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Руководителям органов и структурных подразделений администрации Кондинского района продолжить реализацию национальных проектов на территории Кондинского района, в том числе обеспечить достижение целевых показателей.
Срок: до 31 декабря 2020 года.

2. О закрытии муниципального проекта «Профессиональная ориентация и самоопределение детей и молодежи на 2019-2024 годы»
(Н.Ю. Максимова)

2.1. Информацию принять к сведению.
2.2. Отметить получение в полном объеме продукта проекта «Профессиональная ориентация и самоопределение детей и молодежи на 2019-2024 годы».
2.3. Утвердить итоговый отчет по муниципальному проекту «Профессиональная ориентация и самоопределение детей и молодежи на 2019-2024 годы» и признать проект завершенным.

3. Об исполнении решений проектного комитета Кондинского района.
 (Е.Е. Петрова)
Решили:
[bookmark: _GoBack]	3.1. По состоянию на 24.01.2020 на контроле находится 6 протокольных поручения, сроки по которым еще не наступили.

Глава Кондинского района,
председатель Проектного комитета                                                     А.В. Дубовик